P TRICENTENARIA

Universidad de San Carlos de Guatemala

ACTA 03-2018

CUADRO ASIGNACION EXTEMPORANEA EDC QB INTRODUCCION AL LABORATORIO

DEL 11 DE MARZO AL 26 DE ABRIL 2019

2015-00017
2012-20038
2016-03901
2016-03974
2012-14002
2014-03068

2988 73001 0101
2302 84558 1712
2998 78295 0101
3705 23822 0101
2383 20529 0901
2936 16906 0501

PEREZ MARTINEZ
BERGANZA ACEITUNO
MAZARIEGOS MALDONADO
HENRY ALLEN

RUMMLER VALDEZ
VALDIVIEZO GARCIA

DEL 29 DE ABRIL AL 7 DE JUNIO 2019

2015-47260
2015-12744
2016-03850
2016-04420
2014-07749

325070652 1401
3089 26218 0406
3049 89134 0116
3305 55944 1202
2413 39456 0102

ZAPON HERNANDEZ
CUMES PANCHOY
SOTO HERNANDEZ
GONZALEZ TUL
ESCOBAR GODOY

ANA LUCIA

MIGUEL ANTONIO

CINDY PAOLA

BRITANNY STACEY

IRMA ESTEPHANIE RAHEL
MELIANA MARIA

OSCAR ALFREDO
DAMARIS EUNICE
ANGELA RAQUEL
WERNER GUSTAVO
ALLISON BEATRIZ

31
27
27
27
26
26

26
25
25
extemp.
extemp.



